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OLIMP Reanimator 1425 gram

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

Dietetyczny środek spożywczy.
Krew i flaki na ścianie – tak wygląda Twój trening?

REANIMATOR® - NEW INCREDIBLE TASTE! ! !

Jeśli Twój trening, tak jak i TY, to PRAWDZIWY HARDCORE to nie dziwi nikogo, że MUSISZ SIĘ REANIMOWAĆ po nim. Do Polski zawitał właśnie jedyny, prawdziwy
REANIMATOR®WYHODOWAŁ go sztab ludzi w laboratoriach Olimpu! Wszystko co NAJSILNIEJSZE, NIEZBĘDNE, SPRAWDZONE i NAJNOWOCZEŚNIEJSZE w jednej
puszce! Jednocześnie ZREGENERUJ MIĘŚNIE i GLIKOGEN, wykorzystaj ANABOLIZM, powiedz STOP KATABOLIZMOWI. CHROŃ STAWY! REANIMATOR® może być
TWÓJ!

Gdy wyprułeś sobie żyły na treningu nie masz głowy, aby myśleć jak powinien wyglądać super miks po treningowy i nie musisz – zrobiliśmy to za
Ciebie (i dla Ciebie) !

REANIMATOR® zawiera wolne aminokwasy w MEGA DAWCE, anaboliki, antykataboliki, peptydy i najlepsze źródła białek, abyś mógł wpaść w stan anabolicznego
uniesienia. Specjalna formuła miksu węglowodanów zawierająca m.in. Waxy Maze i Izomaltulozę będzie szybko i regularnie odnawiać zapasy glikogenu sprawiając,
że  ANABOLIZM będzie GÓRĄ!
Pomyśleliśmy również o działaniu odkwaszającym i regulującym rozkład szkodliwych metabolitów i usuwających wolne rodniki tlenowe, które są skutkiem MEGA
CIĘŻKIEGO TRENINGU nie obawiaj się więc - zajmiemy się i tym.
Troszczymy się jednocześnie o Twoje stawy. HARDCOROWE ciężary wystawiają je na ciężką próbę. Z REANIMATOR® dasz im chwycić oddech! Jeśli dotąd nie
myślałeś o nich to zacznij ! – Szkoda bowiem, aby stawy niweczyły Twój wysiłek! Niech w siłowni walka będzie wreszcie równa – nie daj się ograniczać ! Po swojej
stronie masz m.in. kolagen i kwas hialuronowy!

-  Koniec HORRORU PO TRENINGU.
– REANIMATOR® CZEKA NA CIEBIE UMÓW SIĘ NA WIZYTĘ
– TYLKO NAJLEPSZYCH I NAJTWARDSZYCH NA TO STAĆ!

REANIMATOR® pozwoli z UTĘSKNIENIEM czekać na kolejny trening !
A TWOJE MASYWNE MIĘŚNIE TYLKO TEGO PRAGNĄ!

REANIMATOR® - to najwyższej jakości, ultranowoczesna formuła typu „POST WORKOUT”. Naukowcy z Olimp Laboratories® w jednym po treningowym preparacie
zestawili ze sobą substancje aktywne i odżywcze najistotniejsze dla właściwej regeneracji po ciężkim treningu. Ten wyjątkowy „stack” w jednej porcji jednocześnie
dostarcza wszystkie niezbędne spracowanym i zmęczonym mięśniom składniki odżywcze, konieczne dla szybkiej i efektywnej regeneracji zasobów energetycznych i
budulcowych ich komórek. Dodatkowo REANIMATOR® zawiera substancje, które wprowadzają organizm w stan aktywnej anabolicznej odnowy, hamując przy tym
indukowane przez ciężki trening kataboliczne procesy rozpadu.

REANIMATOR® nie tylko wspomaga regenerację. Zawarte w preparacie składniki nasilają procesy anaboliczne i ograniczają katabolizm, wywołują zjawisko nad
kompensacji składników energetycznych i budulcowych. Ponadto działają odkwaszająco na organizm, regulują rozkład szkodliwych metabolitów i usuwają wolne rodniki
tlenowe. Jednym słowem stwarzają idealne warunki do maksymalnego przyrostu masy mięśniowej i rozwoju zdolności wysiłkowych!

REANIMATOR® zawiera wszystkie kluczowe dla regeneracji i rozwoju mięśni składniki podane w najkorzystniejszych i najbardziej dostępnych dla tkanki mięśniowej
formach. Produkt oparty jest o synergistycznie działające substancje o zróżnicowanym tempie wchłaniania, tak aby zapewnić stały dostęp substancji energetycznych,
odżywczych i budulcowych do tkanki mięśniowej po treningu.
Ponadto preparat został wzbogacony w kolagen, siarczan glukozaminy i kwas hialuronowy - najcenniejsze dla odżywienia, nawodnienia i regeneracji elementów
aparatu ruchu makrocząsteczki, które wspomagają regenerację mikrouszkodzeń ścięgien, więzadeł i stawów powstających podczas długotrwałego i ciężkiego wysiłku.

REANIMATOR® - wszystko czego potrzebują Twoje mięśnie po ciężkim treningu.
Trening pod lupą!
Co się dzieje w mięśniach w trakcie i po ciężkim treningu?

Ćwiczysz tak ostro, że po treningu słaniasz się na nogach? Jesteś wyczerpany? Twoje mięśnie są obolałe, przeciążone, pozbawione siły? To wszystko to bezpośrednie
skutki przemian metabolicznych do jakich dochodzi w tkance mięśniowej podczas wysiłku – powstaje olbrzymi deficyt składników budulcowych i energetycznych. Już na
samym początku treningu dochodzi do zablokowania procesów anabolicznych. Dzieje się tak, dlatego, że nasz organizm całkowicie nastawia się na intensywną
produkcję energii niezbędnej do skurczów mięśni, a procesy budowy nowych białek (anabolizm) są w takiej sytuacji niekorzystnym jej marnotrawstwem. Innymi słowy
objęty ciężkim treningiem organizm nie ma ani energii, ani czasu na rozbudowę. Jednocześnie w wyniku pracy mięśni szkieletowych następuje olbrzymie nasilenie
procesów katabolicznych. Walczące z obciążeniem, intensywnie pracujące włókienka mięśniowe ulegają licznym mikro urazom, będącym efektem uszkodzeń
mechanicznych lub niszczycielskiej działalności wolnych rodników powstających podczas intensywnych przemian energetycznych. Organizm uruchamia mechanizmy
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mające na celu eliminację uszkodzonych białek, wydzielając enzymy kataboliczne, które rozkładają je do pojedynczych aminokwasów. W warunkach beztlenowego
metabolizmu glukozy, z jakim mamy do czynienia podczas anaerobowej pracy mięśni w treningu siłowym, następuję intensywne zakwaszanie środowiska wewnątrz
komórek mięśniowych. Niskie pH powoduje znaczny wzrost aktywności enzymów rozkładających białka i intensyfikację katabolizmu. Uwolnione w efekcie aminokwasy,
po wyczerpaniu węglowodanowych zapasów (głównie glikogenu mięśniowego) wykorzystywane są w celach energetycznych.
 

STOP! MUSISZ TO ZATRZYMAĆ, MASZ MAŁO CZASU! ROZWIĄZANIE JEST TYLKO JEDNO!
REANIMATOR® - ABY TWÓJ TRENING NIE POSZEDŁ NA MARNE!

Jak właściwie wspomagać proces regeneracji po treningowej?

Po intensywnym wysiłku fizycznym konieczne jest wyrównanie strat będących jego bezpośrednim efektem. Musimy jak najszybciej uzupełnić utracone składniki
energetyczne i budulcowe, aby zahamować katabolizm. Gdy dostarczymy ich w odpowiednim nadmiarze może nastąpić ich nad kompensacja prowadząca do
zwiększenia masy mięśniowej i ilości magazynowanej przez mięśnie energii w postaci glikogenu. Po treningu konieczne jest jednocześnie przywrócenie równowagi
wewnątrz komórek mięśni i szybkie zneutralizowanie kwaśnego środowiska. Jak tego dokonać?

REANIMATOR®

To jedyny w swoim rodzaju preparat, który pomoże Ci uzyskać najbardziej pożądany stan metaboliczny. Pokonaj katabolizm po treningowy, teraz to o wiele
łatwiejsze. Anaboliczna siła synergistycznych składników pomoże Ci zregenerować zmęczone mięśnie i zwiększyć ich masę!
 

Już od pierwszych sekund po zakończeniu treningu Twoje mięśnie otrzymują od Reanimatora anaboliczny zastrzyk szybko wchłanialnych wolnych aminokwasów,
dosłownie kilka minut później do akcji wkraczają krótkie peptydy hydrolizatu białek serwatki. Zanim zdążysz wrócić do domu wchłaniają się dodatkowo cegiełki
budulcowe izolatu białek serwatki i długo działająca glutamina w formie peptydu. Reanimator® uzupełniliśmy kazeiną micelarną, wszystko po to aby na wiele godzin
zabezpieczyć Cię przed katabolizmem. Reanimator® to gwarancja natychmiastowego i jednocześnie wielogodzinnego zaopatrzenia Twoich spracowanych mięśni w
aminokwasy. Żaden inny preparat tak nie potrafi!

TYLKO REANIMATOR® DZIAŁA OD RAZU I PRZEZ DŁUGI CZAS!

REANIMATOR® uzupełnia najwyższej jakości:

SKŁADNIKI BUDULCOWE:

• ANABOLIC POST WORKOUT LEUCI-BCAA MATRIX
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Matrix najsilniejszych, anabolicznych aminokwasów o potwierdzonej naukowo skuteczności, w najefektywniejszych innowacyjnych formach chemicznych w mega
dawkach. Dwie najlepsze formy leucyny zapewniające synergię działania i zróżnicowaną kinetykę wchłaniania (ester etylowy L-leucyny i L-Leucyna) oraz ester etylowy
izoleucyny, L-izoleucyna, ester etylowy waliny i L-walina to szybko działające aminokwasy o rozgałęzionych łańcuchach bocznych, wyjątkowo silne stymulatory
anabolizmu, aktywujące procesy syntezy białek w komórkach mięśniowych, wspomagające proces rozbudowy masy mięśni i ich szybką regenerację.

 

• pH CONTROL & GROWTH POST WORKOUT MATRIX

Matrix aminokwasów i ich analogów o szczególnych właściwościach wspomagających wzrost nowych komórek mięśniowych oraz kontrolujących odczyn środowiska w
ich wnętrzach, poprawiających transport składników odżywczych. Trzy formy kluczowej dla wzrostu mięśni argininy (L-arginina HCl, alfa ketoglutaran argininy, ester
etylowy L-argininy HCl) uzupełniają się wzajemnie w działaniu, dostarczając substratu do syntezy NO (tlenku azotu). Proces ten jest dodatkowo stymulowany i
przyspieszany przez ester etylowy L-cytruliny. NO powoduje rozszerzenie światła naczyń krwionośnych w tkance mięśniowej, poprawia jej ukrwienie, ułatwia dostęp
składników odżywczych i energetycznych oraz wspomaga usuwanie szkodliwych kwaśnych metabolitów. Jest to niezwykle istotne po treningu, ułatwia dostęp
składników odżywczych i energetycznych do komórek mięśni, przyspiesza proces ich regeneracji i oczyszczania ze szkodliwych kwaśnych metabolitów, dodatkowo
stymulując procesy anaboliczne. Ester etylowy β-alaniny o niezwykle szybkiej kinetyce wchłaniania to aminokwas biorący udział w budowie karnozyny - dipeptydu o
silnym działaniu buforującym (odkwaszającym) na tkankę mięśniową. Natomiast aminokwasy zasadowe, jak arginina, oraz obojętne – jak leucyna, izoleucyna, walina,
glicyna czy glutamina również doskonale neutralizują niekorzystny odczyn pH. Pozwala to na efektywne hamowanie aktywności enzymów katabolicznych. Ester etylowy
L-glutaminy to wyjątkowo szybko działająca forma tego niezwykle ważnego dla regeneracji mięśni aminokwasu. L-glutamina to jeden z kluczowych aminokwasów
budujących włókienka mięśni, ponadto jest niezbędna do syntezy glutationu, pomagającego usuwać powstające w intensywnych procesach energetycznych wolne
rodniki tlenowe. Zapobiega to powstawaniu nowych, wtórnych mikro urazów mięśni i tkanki łącznej. Dodatkowo ten specjalny matrix aminokwasów pomaga zwiększyć
bilans azotowy tkanki mięśniowej, co jest niezwykle istotne dla procesów anabolicznych i ma fundamentalne znaczenie w budowaniu czystej masy mięśniowej.

• ANABOLIC POST WORKOUT PRO-PEPTIDE MATRIX

To unikatowy, naukowo opracowany matrix wolnych aminokwasów, krótkich peptydów oraz szybko- i wolno- wchłanialnych protein, pochodzących z
najwyższej jakości hydrolizatu i izolatu białek serwatkowych, micelarnej kazeiny oraz peptydu glutaminowego.
Ten innowacyjny matrix odżywczy dobrany został w taki sposób, aby zapewnić trwały dostęp kluczowych dla regeneracji i wzrostu mięśni anabolicznych składników
pokarmowych, pochodzących ze źródeł o różnym profilu aminokwasowym i kinetyce wchłaniania. Jedynie taki skład gwarantuje mięśniom szybki, długotrwały i
jednocześnie równomierny dopływ tych najcenniejszych, anabolicznych substancji odżywczych i wzrostowych. Matrix jest szczególnie bogaty w L-glutaminę,
pochodzącą z kilku źródeł o zróżnicowanym tempie wchłaniania. Jest to zatem magazyn organicznego azotu, bardzo ważny dla właściwej odnowy tkanki mięśniowej po
treningu.
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• Hydrolizat białka serwatki
Odżywcza kompozycja wolnych aminokwasów i drobnych peptydów pochodzących z hydrolizatu białka serwatki w szybkim tempie dostarcza spracowanym mięśniom
łatwo dostępnych niezbędnych do wzrostu i regeneracji składników budulcowych. Kompleks będący źródłem najlepiej przyswajalnych, najwartościowszych
aminokwasów, pochodzących z poddanych enzymatycznej hydrolizie protein serwatki, pozwala w znaczący sposób przyspieszyć ich wchłanianie. Zapewnia dostęp
szybko absorbowalnych, niezbędnych do odbudowy zniszczonych podczas treningu struktur mięśniowych białek o unikalnym profilu (proporcji składu).

• Izolat białka serwatki
Najwyższej jakości wysoko skoncentrowane źródło protein pochodzących z izolatu białka serwatkowego CFM, uzyskiwanego drogą mikro filtracji w
niskich temperaturach, co pozwala na zachowanie unikalnych właściwości funkcjonalnych oraz struktury budujących go białek. Zapewnia łatwy dostęp do szybko
wchłanialnych, najwyższej jakości protein serwatki o największej wartości biologicznej BV-159. To wyjątkowe źródło szczególnie bogate w lakto- i immunoglobuliny,
stymulujące pracę układu odpornościowego, niezwykle istotne dla właściwej regeneracji mięśni po ciężkim wysiłku fizycznym. Pod względem składu to najkorzystniejsze
i najbardziej optymalne źródło aminokwasów egzo- oraz endogennych, niezwykle bogate w BCAA i L-glutaminę. Izolat białek serwatki zawiera także duże ilości L-
cysteiny, która wspólnie z L-glutaminą i peptydem glutaminowym zwiększają poziom glutationu w organizmie, ochraniając go przed wpływem wolnych rodników,
których olbrzymie ilości generowane są podczas intensywnego metabolizmu treningowego, oraz wpływają na ogólny wzrost odporności.

• Peptyd glutaminowy
Stanowi idealne dopełnienie dla pozostałych składników, dostarczając dużej ilości antykatabolicznej L-glutaminy, posiada jednocześnie szczególnie korzystną kinetykę
działania. L-glutamina w formie peptydu wchłania się wolniej, co pozwala przedłużyć korzystne efekty jej działania na organizm bezpośrednio po ciężkim treningu.
Pozwala szybko zwiększyć bilans azotowy organizmu, dostarczając jednocześnie cenny materiał budulcowy dla procesów anabolicznych. Ponieważ L-glutamina stanowi
prawie 60% zasobów wolnych aminokwasów w komórkach mięśniowych i ponad 20% wszystkich aminokwasów występujących w organizmie jej właściwa ilość jest
absolutnie niezbędna dla właściwej regeneracji i budowy masy mięśni. Glutamina wraz z leucyną, izoleucyną, waliną i glicyną pozwala na redukcję zakwaszenia mięśni
po treningu, co dodatkowo hamuje działanie enzymów katabolicznych i pozwala na uzyskanie optymalnego anabolicznego środowiska w komórkach mięśniowych.

• Kazeina micelarna
Najwyższej jakości źródło doskonałych, pełnowartościowych wolno absorbowanych protein, których proces wchłaniania i trawienia przebiega nawet do 6 godzin.
Zapewnia to stały dostęp do stopniowo uwalnianych aminokwasów i przedłużenie anabolicznego efektu całego preparatu. Jest to bardzo cenne źródło białek
zapewniające doskonałą ochronę przed procesami katabolicznymi, których aktywność wzmaga się po treningu, pozwalające zatrzymać ich destrukcyjne działanie na
tkankę mięśniową na wiele godzin.

 

SKŁADNIKI ENERGETYCZNE:

• POST WORKOUT GLYCAMINO LOAD MATRIX

Naukowo opracowany kompleks węglowodanów o zróżnicowanym tempie wchłaniania, dostarczający jedynie 2g cukrów w porcji. Innowacyjny matrix wysoko
cząsteczkowej, długołańcuchowej woskowej skrobi kukurydzianej (WAXY MAIZE), poli- i oligosacharydów uzupełniony izomaltulozą dostarcza węglowodanów o
zróżnicowanym tempie wchłaniania. Efektem jest natychmiastowy, jednostajny, długotrwały i jednocześnie łagodny wzrost poziomu anabolicznej insuliny oraz
doskonałe uzupełnienie zapasów glikogenu utraconego podczas ciężkiego treningu. Ten kompleksowy blend uzupełnia zasoby energetyczne, pomaga uzyskać nad
kompensację składników energetycznych niezwykle korzystną dla procesu budowania masy mięśniowej, pobudzającą naturalne mechanizmy anaboliczne i doskonale
regenerując zapasy glikogenu mięśniowego i wątrobowego.

SKŁADNIKI STRUKTURALNE:

• POST WORKOUT JOINT REGENERATOR
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Równocześnie z uszkodzeniami tkanki mięśniowej podczas treningu dochodzi do znacznego przeciążenia tkanki łącznej, budującej ścięgna, więzadła oraz stawy.
Podczas ciężkich ćwiczeń podobnie jak w przypadku mięśni dochodzi do pojawiania się mikro urazów zarówno na drodze mechanicznej jak i uszkodzeń przez wolne
rodniki tlenowe. Właściwa po treningowa regeneracja tkanki łącznej jest tak samo ważna jak regeneracja mięśni. Dlatego REANIMATOR® wzbogacono dodatkowo o
wysoką porcję kolagenu i niezwykle istotnego, do tej pory ekskluzywnego składnika – kwasu hialuronowego. Związki te sprzyjają odbudowywaniu mikrouszkodzeń
struktur stawowych, więzadeł i ścięgien po intensywnych treningach. Dodatkowo kwas hialuronowy doskonale wiąże wodę w tkance łącznej, ochrania stawy i
zapewnia im właściwe środowisko pracy i odżywienie. Ponadto kwas hialuronowy działa niczym „smar” oraz stymuluje komórki tkanki łącznej do wydzielania własnej
mazi stawowej.

Nie możesz się poddać w walce z katabolizmem!
Nie po to ćwiczysz aby tracić to co najcenniejsze - masę mięśniową.
Od dziś masz nową wspaniałą broń. Jedyny tak kompleksowy preparat, stworzony po to aby w szybki i wygodny sposób dostarczyć Twoim mięśniom
dosłownie wszystkiego czego potrzebują po treningu, dbając jednocześnie w szczególny sposób o Twoje stawy.
Powstań! Twoje prośby zostały w końcu wysłuchane.
Twój Reanimator® przywróci Cię do życia!

MAKSYMALNA REGENERACJA
MAKSYMALNY WZROST MASY

 

Informacja żywieniowa na porcję (95g) na 100g

POST WORKOUT LEUCI – BCAA
MATRIX

10 g 10,5g

Ester etylowy L-leucyny HCl 

L-leucyna 

Ester etylowy L-waliny HCl

L-walina 

Ester etylowy L-izoleucyny HCl

L-izoleucyna

pH CONTROL POST WORKOUT
MATRIX

4 g 4,2 g

Alfa ketoglutaran argininy [AAKG] 

Ester etylowy L-glutaminy HCl [GEE]

L-arginina HCl

L-Glicyna

Ester etylowy L-argininy HCl

Ester etylowy tauryny HCl

Ester etylowy cytruliny HCl

Ester etylowy β – alaniny HCl

POST WORKOUT GLYCAMINO LOAD
MATRIX

51 g 53,7 g

WAXY MAIZE Wysoko cząsteczkowa,
długołańcuchowa woskowa skrobia

kukurydziana

Kompleks poli- i oligosacharydów

Izomaltuloza*

POST WORKOUT PRO – PEPTIDE
MATRIX

18 g 18,9 g

Hydrolizat białek serwatkowych

Izolat białek serwatkowych

Micelarna kazeina 

Peptyd glutaminowy 

ADDITIONAL POST
WORKOUT INGREDIENTS

5,2 g 5,5 g

Kolagen 

Siarczan glukozaminy 
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Kwas hialuronowy

* - Izomaltuloza jest źródłem glukozy i fruktozy.

Wartość odżywcza:

Na porcję (95g):
Wartość energetyczna: 1295,8 kJ/ 310 kcal; Białko: 30g; Węglowodany: 47g, w tym cukry: 2g; Tłuszcz: 0,2g, w tym nasycone kwasy tłuszczowe: 0g; Błonnik
pokarmowy 0g; Sód 0g.

Na 100g:
Wartość energetyczna: 1362,6 kJ/ 326 kcal; Białko: 31,5g; Węglowodany: 49,5g, w tym cukry: 2,1g; Tłuszcz: 0,21g, w tym nasycone kwasy tłuszczowe: 0g; Błonnik
pokarmowy 0g; Sód 0g.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : pomarańcza , cytrynowy
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